
 

 Година XLV–Број 15.  ТЕМЕРИН   31. ОКТОБАР 2012.   Примерак 100,00 динара

185.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана  5.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за   2012.  годину (''Службени  лист  општине
Темерин'',    бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана 05. октобра  2012. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'',  бр.  10/2011 и 9/2012),  Раздео 3.     Глава 4.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на
другом месту, апропријација економске класификације             499 – Средства
резерве,  на  позицији  74 –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Општинској управи  Темерин  у  износу  од  600.000,00 динара   на  име обезбеђења
додатних средстава ради исплате услуга по уговору.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  1.  Општинска  управа,  функција  410 –  Општи
економски и комерцијални послови, апропријација економске класификације       423 –
Услуге по уговору, на позицији 31.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 15     Службени лист општине Темерин     31.10.2012. Страна 2

                                
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                            ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-157-01
Дана: 05.10.2012. године
Т Е М Е Р И Н

186.

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', бр.
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана 10. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2012. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана 26. октобра 2012. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ

1.
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011 и 9/2012) о д о б р а в а м  промену
апропријација  у  оквиру  Раздела  3,  Глава  12,  Општинска  управа  –  Центар  за
социјални рад општине Темерин смањењем позиције 149, апропријација економске
класификације 463 –  Донације  и  трансфери  осталим  нивоима  власти  (социјална
давања  запосленима) за  износ  од  2.000,00 динара,  што  је  1%  од  вредности
апропријације  чији  се  расход  умањује,  уз  истовремено  повећање позиције 153,
апропријација  економске класификације   463 –  Донације  и  трансфери  осталим
нивоима власти (трошкови путовања).

2.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска управа – Центар за

социјални  рад  општине  Темерин на  позицији 149,  апропријација  економске
класификације 463 –  Донације  и  трансфери  осталим  нивоима  власти  (социјална
давања запосленима), планирана средства у износу од 220.000,00 динара смањују се
на износ средстава од 218.000,00 динара.

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска управа – Центар за

социјални  рад  општине  Темерин  на  позицији 153,  апропријација  економске
класификације  463 –  Донације  и  трансфери  осталим  нивоима  власти  (трошкови
путовања), планирана средства у износу од 30.000,00 динара повећавају се на износ
средстава од 32.000,00 динара.

4.
О  реализацији  овог  решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.



Број 15     Службени лист општине Темерин     31.10.2012. Страна 3

5.
Ово решење ступа на снагу даном доношења.

6.
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-156-01
Дана: 26.10.2012. године
Т Е М Е Р И Н

187.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана  5.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за   2012.  годину (''Службени  лист  општине
Темерин'',    бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана  29. октобра  2012. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'',  бр.  10/2011 и 9/2012),  Раздео 3.     Глава 4.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на
другом месту, апропријација економске класификације             499 – Средства
резерве,  на  позицији  74 –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Општинској управи  Темерин  у  износу  од  300.000,00 динара   на  име обезбеђења
додатних средстава за текуће поправке и одржавање.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  1.  Општинска  управа,  функција  410 –  Општи
економски и комерцијални послови, апропријација економске класификације       425 –
Текуће поправке и одржавање, на позицији 34.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  



Број 15     Службени лист општине Темерин     31.10.2012. Страна 4

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                             ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                   Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-158-01
Дана: 29.10.2012. године
Т Е М Е Р И Н

188.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана  5.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за   2012.  годину (''Службени  лист  општине
Темерин'',    бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана  26. октобра  2012. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'',  бр.  10/2011 и 9/2012),  Раздео 3.     Глава 4.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на
другом месту, апропријација економске класификације             499 – Средства
резерве,  на  позицији  74 –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Општинској управи Темерин – Фонд за треће дете у износу од 100.000,00 динара  на
име обезбеђења додатних средстава за накнаде за треће дете.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава 21. Фонд за треће дете, функција 040 – Породица
и деца,  472 – Накнаде за социјалну заштиту из буџета, на позицији 207.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.



Број 15     Службени лист општине Темерин     31.10.2012. Страна 5

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
                          
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                             ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-159-01
Дана: 26.10.2012. године
Т Е М Е Р И Н

189.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010 и 101/2011 ) и члана 5. Одлуке о
буџету општине Темерин за  2012. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр.
10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана 27. септембра 2012. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'',  бр.  10/2011 и 9/2012),  Раздео 3.     Глава 4.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на
другом месту, апропријација економске класификације             499 – Средства
резерве,  на  позицији  74 –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Општинској управи Темерин у износу од  500.000,00 динара  за на име обезбеђења
додатних средстава ради исплате услуга по уговору.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  1.  Општинска  управа,  функција  410 –  Општи
економски и комерцијални послови, апропријација економске класификације       423 –
Услуге по уговору, на позицији 31.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 15     Службени лист општине Темерин     31.10.2012. Страна 6

                                 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                            ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                 Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-131-01
Дана: 27.09.2012. године
Т Е М Е Р И Н

190.

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', бр.
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана 10. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2012. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана 29. октобра 2012. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ

1.
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011 и 9/2012) о д о б р а в а м  промену
апропријација  у  оквиру  Раздела  3,  Глава  10,  Општинска  управа  –  Културно
информативни  центар  ''Лукијан  Мушицки''  Темерин смањењем  позиције 133,
апропријација  економске класификације 414 –  Социјална  давања запосленима за
износ од 15.000,00 динара, што је  5% од вредности апропријације чији се расход
умањује,  уз  истовремено  повећање позиције 139,  апропријација  економске
класификације 424 – Специјализоване услуге.

2.
Преусмеравањем средстава по овом решењу,  Општинска управа - Културно

информативни центар ''Лукијан Мушицки''  Темерин на  позицији 133,  апропријација
економске класификације 414 – Социјална давања запосленима, планирана средства
у износу од 300.000,00 динара смањују се на износ средстава од 285.000,00 динара.

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу,  Општинска управа - Културно

информативни центар ''Лукијан Мушицки''  Темерин на  позицији 139,  апропријација
економске класификације 424 –  Специјализоване  услуге,  планирана  средства  у
износу од 250.000,00 динара повећавају се на износ средстава од 265.000,00 динара.

4.
О  реализацији  овог  решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.

5.
Ово решење ступа на снагу даном доношења.



Број 15     Службени лист општине Темерин     31.10.2012. Страна 7

6.
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                   Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-151-01
Дана: 29.10.2012. године
Т Е М Е Р И Н

191.

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', бр.
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана 10. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2012. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана 29. октобра 2012. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ

1.
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011 и 9/2012) о д о б р а в а м  промену
апропријација у оквиру Раздела  3, Глава  14,  Општинска управа – JП ''Дирекција за
изградњу  и  урбанизам  општине  Темерин''  Темерин смањењем  позиције 167,
апропријација економске класификације 421 – Стални трошкови – улична расвета за
износ од 450.000,00 динара, што је  3% од вредности апропријације чији се расход
умањује,  уз  истовремено  повећање позиције 166,  апропријација  економске
класификације 421 – Стални трошкови.

2.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска управа –               JП

''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин''  Темерин на  позицији 167,
апропријација  економске класификације 421 – Стални трошкови – улична расвета,
планирана средства у износу од 15.000.000,00 динара смањују се на износ средстава
од 14.550.000,00 динара.

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска управа -                JП

''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'' Темерин   на  позицији 166,
апропријација економске класификације 421 – Стални трошкови, планирана средства
у износу од 7.500.000,00 динара повећавају се на износ средстава од 7.950.000,00
динара.



Број 15     Службени лист општине Темерин     31.10.2012. Страна 8

4.
О  реализацији  овог  решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.

5.
Ово решење ступа на снагу даном доношења.

6.
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                     Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-152-01
Дана: 29.10.2012. године
Т Е М Е Р И Н

192.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана  5.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за   2012.  годину (''Службени  лист  општине
Темерин'',    бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана 05. октобра  2012. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'',  бр.  10/2011 и 9/2012),  Раздео 3.     Глава 4.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на
другом месту, апропријација економске класификације             499 – Средства
резерве,  на  позицији  74 –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Општинској управи  Темерин  у  износу  од  600.000,00 динара   на  име обезбеђења
додатних средстава ради исплате услуга по уговору.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  1.  Општинска  управа,  функција  410 –  Општи



Број 15     Службени лист општине Темерин     31.10.2012. Страна 9

економски и комерцијални послови, апропријација економске класификације       423 –
Услуге по уговору, на позицији 31.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

      
                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                            ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                 Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-157-01
Дана: 05.10.2012. године
Т Е М Е Р И Н

193.

На  основу  члана  47.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 65. Статута општине Темерин (''Службени
лист  општине  Темерин''  број:  11/2008)  и  на  основу  члана  4.  Уговора  о  сарадњи
број:020-239/2012-01 од 15.10.2012, закључен између Комесаријата за избеглице РС
број:9-9/92  од  19.10.2012.  године  и  општине  Темерин  у  вези  пројекта  ''Програм
коришћења средстава за решавање стамбених потреба и друге програме интеграције
избеглица у 2012. години''.

Председник општине Темерин, дана 30.10.2012. године, доноси

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА ГРАЂЕВИНСКОГ
МАТЕРИЈАЛА ИЗ ''ПРОГРАМА КОРИШЋЕЊА ДОНАТОРСКИХ СРЕДСТАВА ЗА

РЕШАВАЊЕ СТАМБЕНИХ ПОТРЕБА ИНТЕГРАЦИЈЕ ИЗБЕГЛИЦА
 У 2012. ГОДИНИ'' НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

Образује се Комисија  за  избор  корисника  Пројекта  помоћи  у
грађевинском материјалу, породицама избеглица (и бивших избеглица), намењеном
за трајно решавање стамбених потреба на територији општине Темерин.



Број 15     Службени лист општине Темерин     31.10.2012. Страна 10

У Комисију се именују:

1. Миодраг  Окљеша  –  повереник  Комесаријата  за  избеглице
општине Темерин,

2. Бранка Влаисављевић – Општински грађевински инспектор,
3. Магдолна  Пете  –  заменица  начелнице  Општинске  управе

Темерин,
4. Анђела Веселиновић – социјална радница Центра за социјални

рад општине Темерин,
5. Јасмина  Божичић,  административна  радница   Комесаријата  за

избеглице општине Темерин.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/12-020-239-01                       ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК, с.р.
Дана:30.10.2012. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н

С  А   Д   Р   Ж   А   Ј

РЕДНИ
БРОЈ

НАЗИВ АКТА СТРАНА

185.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
1.

186. РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ 2.

187.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
3.

188.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
4.

189.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
5.



Број 15     Службени лист општине Темерин     31.10.2012. Страна 11

190. РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ 6.

191. РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ 7.

192. РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ 8.

193.

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА
ГРАЂЕВИНСКОГ МАТЕРИЈАЛА ИЗ ''ПРОГРАМА КОРИШЋЕЊА

ДОНАТОРСКИХ СРЕДСТАВА ЗА РЕШАВАЊЕ СТАМБЕНИХ
ПОТРЕБА ИНТЕГРАЦИЈЕ ИЗБЕГЛИЦА У 2012. ГОДИНИ'' НА

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

9.

*
*
*        

Издавач:   Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Максић, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата:  1.500,00 динара.

Жиро рачун број:  840-324641-85

Прималац:  Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број:  021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин 


	Примерак 100,00 динара

